
Zadavatel: Česká republika - Okresní soud ve Zlíně
Sídlo: Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín - Louky
IČO: 0025097

Číslo účtu:

Dodavatel: JOHNSON CONTROLS BUILDING SOLUTION, spol. s r. o.

Sídlo: Líbalova 2348/1
IČO: 07868821

Číslo účtu: , .

1 Regulátor CGM090 2 ks 18 456,00 Kč 36 912,00 Kč
2 Přídavný modul IOM  3733 1 ks 13 243,00 Kč 13 243,00 Kč
3 Přídavný modul IOM 3723 3 ks 11 544,00 Kč 34 632,00 Kč
4 Displej TAD0701-0 1 ks 13 313,00 Kč 13 313,00 Kč
5 Datová přepěťová ochrana JC-SPL012 2 ks 1 886,00 Kč 3 772,00 Kč
6 Úprava v zapojení rozvaděče 1 kpl 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč
7 SW regulátoru 1 kpl 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč
8 SW vizualizace 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
9 Test funkčnosti 1 kpl 6 200,00 Kč 6 200,00 Kč

10
Skutečné provedení projektové dokumentace v tištěné i elektronické 
podobě 1 ks 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

11 Zaškolení obsluhy 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH v Kč 147 472,00 Kč
Výše DPH v % 21,00%

Výše DPH v Kč 30 969,12 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 178 441,12 Kč

Další podmínky:

Zpracoval:

Dne: 9.10.2020

Kontakt:                tel.č.: 

Kontaktní osobou pro součinnost ze strany objednatele je pan , , tel. ,  
Dodavatel vyplněním a předložením nabídky souhlasí se stanovenými podmínkami VZMR.

Smluvní pokuta v případě pozdní platby 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Smluvní pokuta v případě prodlení s dokončením díla 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení

Termín dodání celého předmětu plnění je max. 30 dnů od data uzavření smluvního vztahu (podpis smlouvy, akceptace objednávky apod.).

Poskytnutá záruka na poskytnuté výrobky i provedené práce činí nejméně 24 měsíců od předání.

Splatnost faktur:  30 dnů.

Případné vícepráce či méněpráce musí být vzájemně písemně odsouhlaseny.

Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, s nimiž se při plnění předmětu objednávky seznámil nebo o nichž byl

objednatelem informován.

Cenová nabídka i objednávka včetně její písemné akceptace budou zveřejněny v registru smluv.

Dodavatel písemně akceptuje objednávku s předběžným stanovením termínu dodávky, přičemž před samotnou dodávkou, bude objednatele s předstihem
informovat.

Rozpočet nesmí být jakkoliv měněn, upravován ani doplňován. Dodavatel pouze vyplní vyznačená místa (žlutá pole). 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy

tímto vyzývá dodavatele k předložení nabídky k VZMR v rámci průzkumu trhu

Práce budou proplaceny dle skutečně vzájemně odsouhlasených a provedených prací na základě předávacího protokolu.

Nabídka dodavatele k VZMR
Spr 2149/2020 OS Zlín - Oprava regulace výměníkové stanice (MaR)

Dodavatel je povinen se předem seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu.

Cena celkem v Kč 
bez DPH

Popis a předmět veřejné zakázky

Platební, obchodní, záruční a ostatní podmínky zadavatele

Rozpočet

Při poruše systému MaR ve výměníkové stanici byla diagnostikována společností JOHNSON CONTROLS BUILDING SOLUTIONS, spol. s r.o., která
zajišťuje servis a opravy systému MAR, závada - vadný modul regulátoru s tím, že výměníková stanice je zapojena do provizorní regulace bez možnosti
ovládání. Následně byl navržen nezbytně nutný rozsahu opravy. Předmětem veřejné zakázky je opětovné zajištění řádného chodu celého systému MaR pro

budovu Okresního soudu ve Zlíně, tedy dodávka nových regulačních prvků, úprava zapojení stávajícího rozvaděče, zpracování a instalace SW pro

regulátory, zpracování a instalace SW pro centrální pracoviště včetně vizualizace, projektová dokumentace skutečného provedení, test funkčnosti a zaškolení
obsluhy.

Pro řízení technických zařízení budovy je využíván řídicí systém Metasys (Verze: 7.0.0.4400) firmy Johnson Controls. Dodaná zařízení a SW musí
být kompatibilní se stávajícím systémem měření.
Pro nacenění vyplní dodavatele rozpočet viz níže.
Místem plnění je sídlo Zadavatele.

Jsou-li zde uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a

dodavateli umožňují použít i jiných kvalitativně a technicky stejných, případně kvalitnějších řešení s tím, že dodaná zařízení musí být
kompatibilní se stávajícím systémem měření a regulace firmy Johnson Controls.

Položka 
č.

Cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

Specifikace položky Předpokládané 
množství Jednotka

Nabídková cena je u jednotlivých položek stanovena jako maximálně přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním
předmětu zakázky (pojištění, doprava, práce techniků, instalace SW apod.) včetně případný poskytnutých slev. 


